150PA-0152

2017年 6月吉日

お客様各位

オリンパス株式会社

回収ネット(滅菌済みタイプ)

00711189・00711190 仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

このたび回収ネット(滅菌済みタイプ) 00711189・00711190の仕様を変更することとなりましたので下記

の通りご案内いたします。

敬具

記

１、対象製品

回収ネット(滅菌済みタイプ)

00711189

00711190

２、変更内容

回収ネット(00711189/00711190)におきまして輸送時の振動によりハンドルがスライドしてしまい、ネット

がシース内に引き込まれ、シース先端が割れる現象が発生しました。

これにより、シース先端部分にネットが引っかかってしまい、「ネットのほつれ」や「収納不良」に繋がるお

それがあるため、このたび輸送の際にネットがシース内に引き込まれないようストッパを追加致します。

３、切替ロット

 ロット No:76K以降が対象製品となります

４、ハンドルストッパの外し方

ハンドルを把持した状態で、ハンドルストッパを下図矢印方向に力を加えると簡単に取り外せます。

その他、製品仕様につきましては、オリンパス内視鏡お客様相談センター、支店・営業所までお問い合

わせ下さい。

                           以上